
  Городская любительская лига Краснодара
  Протокол матча   ВЧ 9 сезон / Четвертый дивизион

  Дата и время проведения   10 августа 2025 0:00   Место проведения

  Footzone Young   ЭЦ Решение

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арутюнов Сергей
Буряшкин Николай
Генинг Эвольд
Герюгов Казбек
Головинов Александр
Гурин Артем
Деев Виктор
Калсеидов Тимур
Карабутов Сергей
Каразиев Амир
Корниенко Геннадий

Д. Королев Данил
Мартиросян Игорь
Пронин Константин
Саламатов Николай
Титаренко Роман
Ткачев Данил
Чепелев Тимофей
Шахов Глеб

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

77 Варданян Ованес
18 Верещагин Василий

Гапеев Игорь
17 Геренок Сергей
89 Дерюгин Александр
30 Илличев Максим
10 Котовский Алексей
35 Кузнецов Владимир
1 Медведев Георгий

92 Нестеренко Данил
96 Орашанов Вячеслав
8 Пархоменко Максим
2 Репкин Владимир

26 Сапрыкин Андрей
20 Сентено Виктор
13 Токарев Максим
7 Черненький Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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